

**Willemoes Skovservice A/S**  
Thrigesvej 20E, 7430 Ikast

**CVR-nr. 43 95 13 94**

**Årsrapport**

**29. marts - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Bjørn Willemoes Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 29. marts - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 12          |
| Balance  | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 15          |
| Noter  | 16          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Willemoes Skovservice A/S<br>Thrigesvej 20E<br>7430 Ikast<br><br>CVR-nr.: 43 95 13 94<br>Regnskabsår: 29. marts - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b> | Dann Handberg Madsen, Formand<br>Rolf Willemoes Jensen<br>Bjørn Willemoes Jensen   |
| <b>Direktion</b>  | Bjørn Willemoes Jensen   |
| <b>Revision</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning                                 |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve flishugning, skovning af tømmer, plantning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.844.243 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.745.410 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af vejrforhold, samt at den drift der er overtaget i årets løb ikke har været på niveau med det forventede ved aftalens indgåelse. Dette blev først konstateret sent på året, hvorfor nødvendige gennemførte tilpasninger først har effekt fra 2024.

Selskabet budgetterer med et mindre overskud for 2024 og en positiv likviditetsudvikling.

Selskabets hovedaktionær har i 2024 tilført yderligere 2 mio. kr i ansvarlig lånekapital, således at den ansvarlige lånekapital samlet udgør 6 mio. kr. samt afgivet støtteklæring på baggrund af selskabets budget for 2024.

Som følge af årets resultat er hele selskabskapitalen tabt, det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening de kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 29/3 2023<br>- 31/12 2023 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>3.844.243</b>          |
| 1 Personaleomkostninger   | -5.361.799                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.401.106                |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-2.918.662</b>         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -598.523                  |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-3.517.185</b>         |
| Skat af årets resultat  | 771.775                   |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-2.745.410</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                           |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -2.745.410                |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-2.745.410</b>         |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>31/12 2023</u>        | <u>29/3 2023</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | <u>19.992.734</u>        | <u>0</u>                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>19.992.734</u>        | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>19.992.734</u></b> | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | <u>587.812</u>           | <u>0</u>                |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>587.812</u>           | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.484.128                | 0                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 313                      | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 1.133.506                | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | <u>96.000</u>            | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>3.713.947</u>         | <u>0</u>                |
| Likvide beholdninger                         | <u>0</u>                 | <u>1.000.000</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.301.759</u></b>  | <b><u>1.000.000</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>24.294.493</u></b> | <b><u>1.000.000</u></b> |

## Balance

| <b>Passiver</b>                                |  | <u>31/12 2023</u> | <u>29/3 2023</u> |
|--|--|-------------------|------------------|
| Note   |  |                   |                  |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                   |                  |
|  | Virksomhedskapital                       | 400.000           | 400.000          |
|  | Overført resultat                        | -2.145.410        | 600.000          |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-1.745.410</b> | <b>1.000.000</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |  |                   |                  |
|  | Hensættelser til udskudt skat            | 361.731           | 0                |
|  | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>361.731</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                   |                  |
| 4  | Ansvarlig lånekapital                    | 4.000.000         | 0                |
|  | Leasingforpligtelser                     | 10.068.717        | 0                |
|  | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 14.068.717        | 0                |
|  | Kortfristet del af langfristet gæld      | 2.028.067         | 0                |
|  | Gæld til pengeinstitutter                | 1.473.383         | 0                |
|  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.038.812         | 0                |
|  | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.914.527         | 0                |
|  | Anden gæld                               | 5.154.666         | 0                |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 11.609.455        | 0                |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>25.678.172</b> | <b>0</b>         |
|  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>24.294.493</b> | <b>1.000.000</b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                   |                  |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |  |                   |                  |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 29. marts 2023               | 400.000                   | 600.000                  | 1.000.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -2.745.410               | -2.745.410        |
|  | <b>400.000</b>            | <b>-2.145.410</b>        | <b>-1.745.410</b> |

## Noter

|   |                          | 29/3 2023               |
|---|--------------------------|-------------------------|
|   |                          | <u>- 31/12 2023</u>     |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                          |                         |
| Lønninger og gager  |                          | 4.685.782               |
| Pensioner   |                          | 608.397                 |
| Andre omkostninger til social sikring                       |                          | 67.620                  |
|   |                          | <u><b>5.361.799</b></u> |
| <br>  |                          |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              |                          | <u>15</u>               |
| <br>  |                          |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                          |                         |
| Andre finansielle omkostninger                              |                          | 598.523                 |
|   |                          | <u><b>598.523</b></u>   |
|   |                          |                         |
|   | <u>31/12 2023</u>        | <u>29/3 2023</u>        |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                          |                         |
| Tilgang i årets løb   | 21.684.570               | 0                       |
| Afgang i årets løb  | <u>-341.047</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <u><b>21.343.523</b></u> | <u><b>0</b></u>         |
| Årets afskrivninger   | -1.401.106               | 0                       |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>50.317</u>            | <u>0</u>                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <u><b>-1.350.789</b></u> | <u><b>0</b></u>         |
| <br>  |                          |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <u><b>19.992.734</b></u> | <u><b>0</b></u>         |
| <br>  |                          |                         |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på      | <u>15.380.593</u>        | <u>0</u>                |

## Noter

|   | <u>31/12 2023</u>       | <u>29/3 2023</u> |
|---|-------------------------|------------------|
| <b>4. Ansvarlig lånekapital</b>         |                         |                  |
| <b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>      | <b><u>4.000.000</u></b> | <b><u>0</u></b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.000.000</u>        | <u>0</u>         |

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for gæld til andre kreditorer. Lånet forrentes med 4 % p.a. Lånet henstår afdragsfrit indtil d. 31. december 2032, hvor det forfalder til fuld indfrielse. Lånet kan frit nedbringes eller indfries inden d. 31. december 2032.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.156 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger                            | 588          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.484        |
| Driftsmidler og inventar                    | 4.612        |

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.381 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 12.097 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20155736, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.